

# Årsredovisning

## EV Fastigheter i Katrineholm AB

Org.nr 556963-1095

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EV Fastigheter i Katrineholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Katrineholm den 30 juni 2023



Andreas Granlund

anrk=20230705;2023070600478

# Årsredovisning

## EV Fastigheter i Katrineholm AB

Org.nr 556963-1095

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

**Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31**

Styrelsen för EV Fastigheter i Katrineholm AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).



## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar egen fastighet.

Bolaget har sitt säte i Katrineholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt att förvärva nya fastigheter, både mark och byggnad, för att utveckla sitt fastighetsbestånd för fortsatt uthyrning till näringsidkare i Flens kommun.

### Ägarförhållanden

Fr o m december 2020 ägs bolaget av Öja Holding AB, org nr 559222-3985.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (8 mån)	2019/20
Nettoomsättning	1 312	1 264	241	350
Resultat efter finansiella poster	1 449	986	104	-24
Rörelsemarginal (%)	121	82	56	6
Avkastning på eget kap. (%)	76	108	44	NEG
Balansomslutning	9 825	4 579	1 998	1 911
Soliditet (%)	19	20	12	6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat betydligt under året då bolaget lyckats hyra ut stora delar av fastigheten till nya hyresgäster.

Övergången till BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) gjordes under år 2020. Någon omräkning till K3-regelverket har ej gjorts i flerårsöversikten för åren 2017 till och med år 2019 i enlighet med BFNAR 2012:1 35:30.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	85 008	599 036	<b>734 044</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		599 036	-599 036	<b>0</b>
Årets resultat			745 704	<b>745 704</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>684 044</b>	<b>745 704</b>	<b>1 479 748</b>

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	684 044
årets vinst	745 704
	<b>1 429 748</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 429 748
	<b>1 429 748</b>

anl=20230705;2023070600481

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Hysesintäkter		1 311 772	1 264 114
Övriga intäkter		741 250	6 500
		<b>2 053 022</b>	<b>1 270 614</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-356 751	-185 223
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-115 284	-53 342
		<b>-472 035</b>	<b>-238 565</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 580 987</b>	<b>1 032 049</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 538	-46 013
		<b>-131 520</b>	<b>-46 013</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 449 467</b>	<b>986 036</b>
Bokslutsdispositioner	2	-510 000	-230 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>939 467</b>	<b>756 036</b>
Skatt på årets resultat	3	-193 763	-157 000
<b>Årets resultat</b>		<b>745 704</b>	<b>599 036</b>

**Balansräkning** **Not**  
**1** **2022-12-31** **2021-12-31**

---

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	5 717 671	2 500 975
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	297 550	0
		<b>6 015 221</b>	<b>2 500 975</b>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran	6	2 924	0
		<b>2 924</b>	<b>0</b>

**Summa anläggningstillgångar** **6 018 145** **2 500 975**

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		96 018	52 743
Övriga fordringar		2 869 146	935 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 055	0
		<b>3 013 219</b>	<b>988 228</b>

*Kassa och bank* 794 127 1 090 068

**Summa omsättningstillgångar** **3 807 346** **2 078 296**

**SUMMA TILLGÅNGAR** **9 825 491** **4 579 271**

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		684 044	85 009
Årets resultat		745 704	599 036
		<b>1 429 748</b>	<b>684 045</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 479 748</b>	<b>734 045</b>
<i>Obeskattade reserver</i>	7	540 000	230 000
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld		0	902
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>902</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
	8		
Skulder till kreditinstitut		0	1 505 068
Skulder till koncernföretag		7 212 500	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 212 500</b>	<b>1 505 068</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		0	87 248
Leverantörsskulder		39 663	133 835
Skulder till koncernföretag		91 289	0
Aktuella skatteskulder		351 447	148 648
Övriga skulder		250	1 676 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 594	63 192
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>593 243</b>	<b>2 109 256</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 825 491</b>	<b>4 579 271</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	2-15
Markanläggningar	5

##### Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

#### Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

##### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för

transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### *Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld*

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

**Not 2 Bokslutsdispositioner**

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-310 000	-230 000
Lämnade koncernbidrag	-200 000	0
	<b>-510 000</b>	<b>-230 000</b>

**Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	197 589	145 728
Justering avseende tidigare år	0	10 370
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-3 826	902
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>193 763</b>	<b>157 000</b>

**Not 4 Byggnader och mark**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 897 015	2 189 265
Inköp	3 331 980	707 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 228 995</b>	<b>2 897 015</b>
Ingående avskrivningar	-396 040	-342 698
Årets avskrivningar	-115 284	-53 342
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-511 324</b>	<b>-396 040</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 717 671</b>	<b>2 500 975</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	297 550	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>297 550</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>297 550</b>	<b>0</b>

anl=20230705;2023070600488

**Not 6 Uppskjuten skattefordran**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Belopp vid årets ingång	-902	-10 370
Årets avsättningar	3 826	-902
Under året återförda belopp	0	10 370
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>2 924</b>	<b>-902</b>

**Not 7 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Periodiseringsfond 2021	230 000	230 000
Periodiseringsfond 2022	310 000	0
	<b>540 000</b>	<b>230 000</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 212 500	0
	<b>7 212 500</b>	<b>0</b>

20230705:2023070600489

**Not 9 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	1 820 000	1 820 000
	<b>1 820 000</b>	<b>1 820 000</b>

Katrineholm den 30 juni 2023



Andreas Granlund

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023

Ernst & Young AB



Mikael Berlin  
Auktoriserad revisor

anrk=20230705;2023070600490



Building a better  
working world

ank=20230705;2023070600491
